www.ufsm.br/pre (55) 3220-8366 / (55) 9197 4805 - extensao@ufsm.br
Av. Roraima, nº 1.000 - Cidade Universitária - Prédio 47 - 9º andar - Sala 945

Bairro Camobi - Santa Maria (RS) - CEP: 97105-900

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO DO EDITAL Nº 104/2025 -  PRE/UFSM

SELEÇÃO DE BOLSISTA – PROJETO ZELO Nº 061429

A Pró-Reitoria de Extensão torna público o resultado final da seleção de bolsistas, em
ordem de classificação, para o Projeto Zelo – Edital nº 104/2025.

Classificadas:
1. NADYNNE ALBIGO DA COSTA
2. LAÍS KELLER RODRIGUES

Suplentes:
1. BIANCA LUIZA BALLUS
2. MARIA EDUARDA SUBTIL DIAS

Santa Maria, 28 de novembro de 2025.

Fabiana Letícia Pereira Alves Stecca
Coordenadora do Projeto Zelo

SIAPE: 1548340

		2025-11-28T08:53:29-0300